РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

30.07.2013 № 63

О принятии имущества

в собственность муниципального

образования  городское поселение

город Суздаль

Рассмотрев обращение главы города Суздаля от 08.05.2013г. № 257 о

принятии имущества в собственность муниципального образования городское

поселение город Суздаль, передаваемого безвозмездно обществом с

ограниченной ответственностью «Суздальтеплосбыт», в целях исполнения

решения Арбитражного суда Владимирской области № А11-12382/2011 от

26.04.2012г. о взыскании задолженности по арендной плате, руководствуясь

статьями 6, 26, 37 Устава города Суздаля, Положением «О порядке управления и

распоряжения собственностью муниципального образования город Суздаль»,

утвержденного   решением Совета народных депутатов муниципального

образования город Суздаль 20.04.2010 № 28, Совет народных депутатов

муниципального образования городское поселение город Суздаль р е ш и л:

1. Принять имущество ООО «Суздальтеплосбыт» в собственность

муниципального образования городское поселение город Суздаль согласно

приложению.

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации города

Суздаля данное имущество поставить на свой баланс.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета

народных депутатов города Суздаля

Глава города Суздаля

В.В. Малашкин О.К. Гусева

 2

Приложение к решению Совета
народных депутатов муниципального

образования городское поселение

город Суздаль
от  30.07.2013 № 63

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность муниципального образования городское поселение

город Суздаль обществом с ограниченной ответственностью «Суздальтеплосбыт»

№

п/

п

Номер

инвентарн

ый/серийн

ый

Наименование (марка,

модель)

Фактическое наименование

объекта оценки (марка, модель)

Кол

-во,

шт.

Рыночная

стоимость

объекта

оценки (с

учетом НДС

18%) руб.

1 00000078
Автомобиль ГАЗ-

2705 "Газель"

ГАЗ-2705, грузовой фургон

цельнометаллический (7 мест),

государственный

регистрационный знак

КТ730Р33

1 344 000

2 00000044
Автомобиль ГАЗ-

31105 "Волга"

ГАЗ-31105, легковой,

государственный

регистрационный знак

Е606ОС33

1 142 000

3 00000045
Автомобиль ГАЗ-

3302 "Газель"

ГАЗ-3302, грузовой,

государственный

регистрационный знак

В479ОС33

1 169 000

4 00000094
Агрегат сварочный

ААД-4004

Агрегат сварочный

передвижной АДД-4004 П

ИУ1

1 107 000

5 00000016 Компьютер в сборе

Компьютер в сборе Тип ЦП

AMD Athlot 64, 2400 MHz

(12*200) 3800+

1 5 200

6 00000081
Компьютер в сборе

"Celeron D360"

Компьютер в сборе "Celeron

D360"
1 5 100

7 00000005

Компьютер в сборе

Allians Optima A s/n

K66642

Компьютер в сборе Allians

Optima A s/n K66642
1 9 300

8 00000006

Компьютер в сборе

Allians Optima A s/n

K66648

Компьютер в сборе Allians

Optima A s/n K66648
1 4 700

9 00000007

Компьютер в сборе

Allians Optima A s/n

K66654

Компьютер в сборе Allians

Optima A s/n K66654
1 5 600

10 00000024

Компьютер в сборе

Allians Optima A s/n

K66660

Компьютер в сборе Allians

Optima A s/n K66660
1 4 700

11 00000082 Компьютер в сборе Компьютер в сборе Intel "Core 1 5 100

 3

Intel "Core 2 Duo

E4400"

2 Duo E4400"

12 00000069

Компьютер в сборе

Intel "Pentium Dual-

Core E2160"

Компьютер в сборе Intel

"Pentium Dual-Core E2160"
1 6 100

13 00000019
Компьютер в сборе

сервер

Компьютер в сборе сервер

Тип ЦП QuadCore Intel Core i7-

3700 MHz (37*100)

1 13 200

14 00000067
Мобильный ПК

ASUS "X51R03Y"

Мобильный ПК ASUS

"X51R03Y"
1 6 500

15 00000343 Насос ЦНСг60-198

Насос центробежный

многоступенчатый

секционный ЦНСг60-198

1 65 200

16 00000093
Отбойный молоток

Makita HM 1304 B

Отбойный молоток Makita HM

1304 B
1 20 400

17 00000084
Пирометр "Факел" С-

110

Пирометр инфракрасный С-

110
1 10 000

18 00000075

Труборез

стационарный

дисковый СОМ-400

Труборез стационарный

дисковый СОМ-400
1 19 000

19 00000076

Экскаватор-

бульдозер "Елазовец"

ЭО-2621Е

Экскаватор-бульдозер

"Елазовец" ЭО-2621Е на базе

трактора "Беларус 82.1"

1 581 000

20 00000128
Насос AD JETINOX

82 M 230/50-60

Насос AD JETINOX 82 M

230/50-60
1 21 400

ИТОГО

В том числе НДС 18%

20

1 544 500,00

235 601,69